
PORC D'OR 2008
Listado de explotaciones nominadas - Ordenades per Població

CATEGORIA EMPRESA NOMBRE DE LA EXPLOTACIÓN POBLACIÓN PROVINCIA

1ª Cat. NV I.T.G. Ganadero José Ramón Sarratea Elizaincin Almandoz-Baztan Navarra

1ª Cat. NV I.T.G. Ganadero SC. Irigoyen Recarte Arizkun - Baztan Navarra

1ª Cat. NV I.T.G. Ganadero Roberto Crespo Azuelo Navarra

1ª Cat. NV Nanta Pedro Tobeña Binéfar Huesca

1ª Cat. NV Coren Camilo Mosquera Rodríguez Cea Orense

1ª Cat. NV I.T.G. Ganadero Luis Albéniz Etxeverria Iruñela Navarra

1ª Cat. NV Coren Gumersindo Manso Peña San Cristobo de Cea Orense

1ª Cat. NV Nanta Salvador Revés Sarroca Lleida

1ª Cat. PN I.T.G. Ganadero José Ramón Sarratea Elizaincin Almandoz-Baztan Navarra

1ª Cat. PN I.T.G. Ganadero Roberto Crespo Azuelo Navarra

1ª Cat. PN Coren Camilo Mosquera Rodríguez Cea Orense

1ª Cat. PN I.T.G. Ganadero Luis Albéniz Etxeverria Iruñela Navarra

1ª Cat. PN Coren Manuel Nogueira Vázquez Maside Orense

1ª Cat. PN Coren Gumersindo Manso Peña San Cristobo de Cea Orense

1ª Cat. PN Nanta Salvador Revés Sarroca Lleida

1ª Cat. PN I.T.G. Ganadero José María Iribarren Etxegia Urrotz Navarra

1ª Cat. TP I.T.G. Ganadero José Ramón Sarratea Elizaincin Almandoz-Baztan Navarra

1ª Cat. TP I.T.G. Ganadero Roberto Crespo Azuelo Navarra

1ª Cat. TP Nanta Pedro Tobeña Binéfar Huesca

1ª Cat. TP Cargill S.L.U Andares C.B. Fuente Álamo Albacete

1ª Cat. TP I.T.G. Ganadero Luis Albéniz Etxeverria Iruñela Navarra

1ª Cat. TP Coren Manuel Nogueira Vázquez Maside Orense

1ª Cat. TP Nanta Salvador Revés Sarroca Lleida

1ª Cat. TP I.T.G. Ganadero Juan José Suhas Urdax Navarra

2ª Cat. NV I.T.G. Ganadero Etxalde Kaldias Bargota Navarra

2ª Cat. NV Vall Companys Albiporc SLU L’Albi Lleida

2ª Cat. NV Granges El Pradell Granja Torrents Les Masies de Voltregà Barcelona

2ª Cat. NV I.T.G. Ganadero José María Ollo Aristu Lumbier Navarra



2ª Cat. NV Pinsos Sant Antoni Granja El Castell Sant Pere de Torelló Barcelona

2ª Cat. NV Pinsos Sant Antoni Granja El Clos Santa Cecília de Voltregà Barcelona

2ª Cat. NV Cooperativa Plana de Vic Hostal dels Frares Taradell Barcelona

2ª Cat. NV Albet, S.A. Can Baixeres Vic Barcelona

2ª Cat. PN I.T.G. Ganadero Etxalde Kaldias Bargota Navarra

2ª Cat. PN Gitxezel Lesmes Belaunzaran Berrobi Guipuzcoa

2ª Cat. PN Agrocesa- Vall Companys Grup Diego de Paz Peñín Granucillo Zamora

2ª Cat. PN I.T.G. Ganadero Javier Sáenz de Jáuregui Larraona Navarra

2ª Cat. PN Copiso Valdeláguila Quintana Redonda Soria

2ª Cat. PN Pinsos Sant Antoni Granja El Serrat Sant Boi de Lluçanès Barcelona

2ª Cat. PN Pinsos Sant Antoni Granja El Clos Santa Cecília de Voltregà Barcelona

2ª Cat. PN Pinsos Sant Antoni Granja Bartomeus Torrelles de Foix Barcelona

2ª Cat. TP Cooperativa Ganadera de  Caspe Vallespí Antolín S.C. Fabara Zaragoza

2ª Cat. TP Cooperativa Ivars d’Urgell Mas Tres Pins Juneda Lleida

2ª Cat. TP I.T.G. Ganadero Javier Sáenz de Jáuregui Larraona Navarra

2ª Cat. TP Nanta Granja Viladas Olius Lleida

2ª Cat. TP Cooperativa Plana de Vic Granja Estrada Sant Boi de Lluçanès Barcelona

2ª Cat. TP Cooperativa Plana de Vic Granja ORRA Sant Boi de Lluçanès Barcelona

2ª Cat. TP Granges Terragrisa Granja Corminons Tona Barcelona

2ª Cat. TP Agrocesa- Vall Companys Grup Pedro Alonso Casasola Villalar de los Comuneros Valladolid

3ª Cat. NV Ganados L. M., S.L. Grugasan – Alberto Morancho Albelda Huesca

3ª Cat. NV Nanta Granja Clop Lleida Lleida

3ª Cat. NV Coren Luz Maria Gómez Suarez Maceda Orense

3ª Cat. NV Pinsos Grau Granja Sant Martí Sant Martí de Centelles Barcelona

3ª Cat. NV Pinsos Sant Antoni Granja Espadaler Sant Quirze de Besora Barcelona

3ª Cat. NV Granja Pujolar Granja Pujolar Sentfores Barcelona

3ª Cat. NV Pinsos Sant Antoni Granja Castellets Taradell Barcelona

3ª Cat. NV Vall Companys Lisma Porci S.L. Tauste Zaragoza

3ª Cat. PN Ganados L. M., S.L. Grugasan – Alberto Morancho Albelda Huesca

3ª Cat. PN Agrocesa- Vall Companys Grup Quintanar S.C. Campo de San Pedro Segovia

3ª Cat. PN Nanta Granja Clop Lleida Lleida

3ª Cat. PN Pinsos Sant Antoni Granja Casabosca Sant Hilari Sacalm Girona



3ª Cat. PN Pinsos Grau Granja Sant Martí Sant Martí de Centelles Barcelona

3ª Cat. PN Pinsos Sant Antoni Granja Espadaler Sant Quirze de Besora Barcelona

3ª Cat. PN Granges Terragrisa Granja Cararac Santa María de Corcó Barcelona

3ª Cat. PN Pinsos Sant Antoni Granja Castellets Taradell Barcelona

3ª Cat. TP Ganados L. M., S.L. Grugasan – Alberto Morancho Albelda Huesca

3ª Cat. TP Cooperativa Ganadera de  Caspe Agropecuaria Valen Martín, S.L. Fabara Zaragoza

3ª Cat. TP Cooperativa Ganadera de  Caspe Gallinat e Hijos, S.L. Fabara Zaragoza

3ª Cat. TP Cooperativa Ivars d’Urgell Agrorambal, S.L. Miralcamp Lleida

3ª Cat. TP Codornices del Cinca Hermanos Giner Nonaspe Zaragoza

3ª Cat. TP Nanta Granja Los Sarriones Ontur Albacete

3ª Cat. TP Agrocesa- Vall Companys Grup Mª José Pérez Abruña Quiruelas de Vidriales Zamora

3ª Cat. TP Pinsos Sant Antoni Granja Castellets Taradell Barcelona

4ª Cat. NV Nanta Urba Ganadera Carcastillo Navarra

4ª Cat. NV Nanta Caspebor Caspe Zaragoza

4ª Cat. NV Mazana Piensos Compuestos Francisco Palacín Rufas Estadilla Huesca

4ª Cat. NV Granges Terragrisa Can Marçal Les Masies de Voltregà Barcelona

4ª Cat. NV Joaquim Rovira Baucells Granja Solallong Sora Barcelona

4ª Cat. NV Mas Rovira Granja Mas Rovira Sora Barcelona

4ª Cat. NV Nanta Agropecuaria Pascual Gardeñes Vallfogona de Balaguer Lleida

4ª Cat. PN Piensos Costa Ramón Ribes Alcarrás Lleida

4ª Cat. PN Granges Terragrisa Granja Xauxe Avinyó Barcelona

4ª Cat. PN Nanta Caspebor Caspe Zaragoza

4ª Cat. PN Mazana Piensos Compuestos Francisco Palacín Rufas Estadilla Huesca

4ª Cat. PN Granges Terragrisa Can Marçal Les Masies de Voltregà Barcelona

4ª Cat. PN Granges Terragrisa Granja Olost – 1 Olost Barcelona

4ª Cat. PN Mas Rovira Granja Mas Rovira Sora Barcelona

4ª Cat. TP Codornices del Cinca Hermanos Vicente Caspe Zaragoza

4ª Cat. TP Mazana Piensos Compuestos Francisco Palacin Rufas Estadilla Huesca

4ª Cat. TP Granges Terragrisa Granja Olost – 1 Olost Barcelona

4ª Cat. TP Granges Terragrisa Granja Sallent Sallent Barcelona

4ª Cat. TP Ginteg Granja Siurana Siurana Girona

4ª Cat. TP Cuarte, S. A. Las Bardenas Tauste Zaragoza



4ª Cat. TP Cuarte, S. A. Lomas Tajadas Tauste Zaragoza

4ª Cat. TP Piensos Costa Gransabarca Tauste Zaragoza

5ª Cat. NV Gescaser Granja Casañé Almacelles Lleida

5ª Cat. NV Codornices del Cinca Adell – Ibañez Altorricón Huesca

5ª Cat. NV Afrivall- Vall Companys Grup Granja de Ves, S.L. Balsa de Ves Albacete

5ª Cat. NV Mazana Piensos Compuestos Agropecuaria del Isabena, S.L. Capella Huesca

5ª Cat. NV Agroturia- Vall Companys Grup Agropecuaria  Escobar, S.A. N-2 Fuente Álamo Murcia

5ª Cat. NV Vall Companys Ganaderia de Ribas SL Robres Huesca

5ª Cat. NV Vall Companys Sat La Vall Soses Lleida

5ª Cat. NV Agroturia- Vall Companys Grup Agropecuaria La Fontana, S.L. Totana Murcia

5ª Cat. PN Gescaser Granja Casañé Almacelles Lleida

5ª Cat. PN Nudesa Granja Baiña Baiña - A Golada Pontevedra

5ª Cat. PN Mazana Piensos Compuestos Agropecuaria del Isabena, S.L. Capella Huesca

5ª Cat. PN Piensos Costa Granja Piensos Costa Caspe Caspe Zaragoza

5ª Cat. PN Piensos Costa Porcinos Camporeal Castiliscar Zaragoza

5ª Cat. PN Agrocesa- Vall Companys Grup Granja los Escobares Langa de Duero Soria

5ª Cat. PN Nudesa Granja O Pino O Pino Coruña

5ª Cat. PN Granges Terragrisa Granja Cabanas Oristà Barcelona

5ª Cat. TP Piensos Costa Elena Lorente Aitona Lleida

5ª Cat. TP Afrivall- Vall Companys Grup Granja de Ves, S.L. Balsa de Ves Albacete

5ª Cat. TP Mazana Piensos Compuestos Agropecuaria del Isabena, S.L. Capella Huesca

5ª Cat. TP Agrocesa- Vall Companys Grup Granja los Escobares Langa de Duero Soria

5ª Cat. TP Granges Terragrisa Granja Cabanas Oristà Barcelona

5ª Cat. TP Granges Terragrisa Alovet                      Sant Bartomeu del Grau Barcelona

5ª Cat. TP Vall Companys Sat La Vall Soses Lleida

5ª Cat. TP Piensos Costa Valdemoro 2 Tauste Zaragoza 


